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UZTB MECLİS ÜYELİĞİ 
SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

zunköprü Ticaret Borsası UOrgan Seçimleri, 5174 Sa-
yılı Türkiye Odalar Borsalar Birliği 
ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 
84.n cü maddesi ile bu Kanunun tat-
bikine dair Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Organ Seçimleri Hakkındaki Yö-
netmeliğin 12.m addesi gereğince 
01 Ekim 2022 Cumartesi günü, ön-
ceden ilan olunan seçim takvimine 
göre yargı gözetiminde gerçekleş-
tirildi.

Seçmen listesinde kayıtlı 188 
üyeden 178’inin oy kullandığı se-
çimlerde; 177 oy geçerli sayılmış, 1 
oy geçersiz sayılmıştır. Doğan 

Saka’ya ait Sarı listenin 86 oy aldı-
ğı seçimde Egemen Aslan’a ait 
Beyaz liste 91 oy alarak seçimi ka-
zanmıştır.

Seçimler neticesinde, Uzun-
köprü Ticaret Borsası Meclis Asil 
Üyeliklerine;

1. EGEMEN ASLAN
2. ALEMDAR SUN YAĞ VE 

GIDA SANAYİ TİC.L TD. ŞTİ
3. AKSOYLAR GIDA SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ

4. MERT GIDA SAN. VE 
TİC.L TD. ŞTİ

5 .  B E Ş - E L  Z İ R A A T 
GAYRİMENKUL GIDA SANAYİ 

VE TİCARET LTD.ŞTİ
6. GÜR TARIM ÜR. NAK. SAN. 

VE TİC.L TD. ŞTİ.
7. GÖKHAN ASLAN
8. SERHAT EREN
9 .  Y I L M A Z L A R  G I D A 

NAKLİYE, İNŞAAT MALZEME-
LERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

10. TURHAN FARUK KULECİ - 
ALFA TARIM ÜRÜNLERİ PAZAR-
LAMA ZAHİRE TİCARET

11. ALAEDDİN DERE
12. KIRKPINAR TOHUMCU-

L U K  Z İ R A AT  S A N AY İ  V E 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

13. ORHAN ÖZABACI
14. MEHMET KIRMIZI
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UZTB’DE SEÇİMLER TAMAMLANDI

Uzunköprü Ticaret Borsa-
sı’nda Meclis seçimlerinin ar-

dından Meclis Başkanlığı, Meclis 
Başkan Yardımcılığı, Katip Üye, Yö-
netim Kurulu Üyeleri, TOBB Ankara 
Delegeleri ve Disiplin Kurulu üyelik-
leri seçimleri de 10.10.2022 tarihin-
de borsa hizmet binasında göreve 
yeni seçilen 14 meclis üyesinin san-
dık başına gitmesiyle gerçekleştiril-
di.

Uzunköprü Ticaret Borsası Mec-
lisi`nin en yaşlı üyesi Hüseyin 
Aksoy’un Başkanlığındaki ilk toplan-
tısında da yine tüm meclis üyelerinin 
oy birliğiyle Hüseyin Aksoy Meclis 
Başkanlığına, Gökhan Aslan Meclis 
Başkan Yardımcılığına, Mehmet Kır-
mızı Meclis Katip Üyeliğine seçildi.

Daha sonra yapılan Yönetim Ku-
rulu Başkanlığı ve Yönetim Kurulu 
Asil ve yedek üyelik seçimleri ile Ege-
men Aslan Yönetim Kurulu Başkanı, 
Orhan Gür, Serhat Eren, Musa Okur 
ve Alaeddin Dere Yönetim Kurulu 
üyeliklerine seçilmişlerdir. Yönetim 
Kurulu ilk toplantısında kendi içeri-
sinden görev bölümü yaptı ve Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcılığına 
Orhan Gür, Sayman Üyeliğe Serhat 
Eren seçildi.

TOBB Genel Kurul Delege Se-
çimlerinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Egemen Aslan doğal delege olarak 

görev yaptığından yapılan iki dele-
gelik seçiminde, İbrahim Yılmaz ve 
Orhan Özabacı TOBB Genel Kurul 
delegeliklerine seçildi.

Seçimlerin ardından kendisine 
gösterilen teveccühe teşekkür eden 
Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Egemen Aslan, yeni 
dönemde yine Uzunköprü’ye ve 
Borsa Üyelerine en iyi hizmetleri ver-
meye çalışacaklarını belirterek, De-
mokratik ve şeffaf ortamda geçen se-
çimlerimizin TOBB Camiamıza, Üye-
lerimize ve Şehrimize hayırlı olması-
nı temenni ediyorum ve Tüm Üyele-
rimize teveccühleri için tekrar teşek-
kür ediyoruz." dedi.



04

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
2022 EKİM AYI E-BÜLTENİ

EDİRNE SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ 
SALİH AKBULUT’ TAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

dirne Sanayi ve Teknoloji İl EMüdürü Salih Akbulut 
Uzunköprü Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanlığı görevine ye-
niden seçilen Egemen Aslan’ı 
13.10.2022 tarihinde makamında 
ziyaret ederek hayırlı olsun temen-
nisinde bulundu.

Yürütülmekte olan çalışmalar 
ve Organize Sanayi Bölgesinin 
mevcut durumu ve yapılabilecek 
çalışmalar ile ilgili karşılıklı fikir 
alışverişinde de bulunulan ziyaret 
sonrasında Uzunköprü Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı Ege-
men Aslan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek; nazik 
ziyaretleri dolayısıyla Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Sayın Salih Ak-
bulut’a teşekkürlerini iletti.

BORSAMIZ MECLİS ÜYELERİNDEN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRÜMÜZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Ege-Bmen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Orhan Gür, Yönetim Kurulu Say-
man Üye Serhat Eren, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Musa Okur ve Alaeddin Dere ile Meclis Baş-
kan Yardımcısı Gökhan Aslan, Meclis Üyeleri 
İbrahim Yılmaz, Orhan Özabacı ve T. Faruk Ku-
leci’den oluşan heyet 14.10.2022 tarihinde İlçe 
Emniyet Müdürümüz Yıldıray Yurtseven’i ma-
kamında ziyaret ettiler.

Ziyarette yeni İlçe Emniyet Müdürümüze il-
çemiz ve borsamız hakkında kısaca bilgiler 
veren Meclis Üyelerimiz yeni Emniyet Müdürü-
müz Yıldıray Yurtseven’e yeni görevinde başa-
rılar dilediler.



Yönetim Kurulu Başkanı 
Egemen Aslan, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan 
Gür, Yönetim Kurulu Sayman Üye 
Serhat Eren, Yönetim Kurulu Üye-
leri Musa Okur ve Alaeddin Dere ile 
Meclis Başkan Yardımcısı Gökhan 
Aslan ile Meclis Üyeleri İbrahim Yıl-
maz, Orhan Özabacı, T. Faruk Ku-
leci’den oluşan Uzunköprü Ticaret 
Borsası Meclisi 14.10.2022 tarihin-
de Uzunköprü Kaymakamı Onur 
Kökçü ve Uzunköprü Ticaret ve Sa-

nayi Odasını ziyaret ettiler.
İlk olarak gerçekleştirilen kay-

makamlık ziyaretinde Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Egemen Aslan 
Uzunköprü Kaymakamı Onur 
Kökçü’ye Uzunköprü Ticaret Bor-
sasının tarihçesi, faaliyetleri, çalış-
ma sistemi ile bölge ekonomisin-
deki yeri hakkında bilgilendirmeler-
de bulundu. Uzunköprü’müzün so-
runları ve çözüm yolları ile yapıla-
bilecek projeler üzerinde görüşüle-
rek Uzunköprü Kaymakamı Onur 

Kökçü’ye yeni görevinde başarı di-
lekleri iletildi. Daha sonra ziyaret 
edilen Uzunköprü Ticaret ve Sana-
yi Odasında UTSO Yönetim Kuru-
lu Başkanı İsmail Akalın, Meclis 
Başkanı Erkan Bakır ve Meclis 
Üyeleri Mustafa Alaş ve İsrafil Baş 
tarafından karşılanan Meclis Üye-
lerimiz yeni UTSO Meclisine başa-
rı dileklerini ileterek, Uzunköprü 
için yapılacak çalışmalar konusun-
da zaman kaybetmeden çalışma-
lara başlama konusunda fikir alış-
verişinde bulundular.

Özellikle Uzunköprü’müzün 
ekonomik olarak kalkınmasına 
katkı sağlayacak en önemli proje-
leri olan Çakmak Barajı İletim Ka-
nalı ve Sulama Kanalları Projesi ile 
Organize Sanayi Bölgesi Projeleri-
nin hızlandırılması konusunda ya-
pılacak çalışmalar hakkında istişa-
re yapıldı.

Uzunköprü Ticaret Borsası Mec-
lisi olarak Uzunköprü Kaymakamı-
mız Onur Kökçü ve Yeni UTSO 
Meclisine görevlerinde başarılar di-
leriz.
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BORSAMIZ YENİ MECLİSİNDEN 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ



Yönetim Kurulu Başkanı 
Egemen Aslan, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan 
Gür, Yönetim Kurulu Sayman Üye 
Serhat Eren, Yönetim Kurulu Üye-
leri Musa Okur ve Alaeddin Dere ile 
Meclis Başkan Yardımcısı Gökhan 
Aslan ile Meclis Üyeleri İbrahim Yıl-
maz, Orhan Özabacı, T. Faruk Ku-
leci’den oluşan Uzunköprü Ticaret 
Borsası Meclisi 14.10.2022 tarihin-
de Uzunköprü Kaymakamı Onur 
Kökçü ve Uzunköprü Ticaret ve Sa-
nayi Odasını ziyaret ettiler.

İlk olarak gerçekleştirilen kay-
makamlık ziyaretinde Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Egemen Aslan 
Uzunköprü Kaymakamı Onur 
Kökçü’ye Uzunköprü Ticaret Bor-
sasının tarihçesi, faaliyetleri, çalış-
ma sistemi ile bölge ekonomisin-
deki yeri hakkında bilgilendirmeler-
de bulundu. Uzunköprü’müzün so-
runları ve çözüm yolları ile yapıla-
bilecek projeler üzerinde görüşüle-
rek Uzunköprü Kaymakamı Onur 
Kökçü’ye yeni görevinde başarı di-
lekleri iletildi. Daha sonra ziyaret 
edilen Uzunköprü Ticaret ve Sana-
yi Odasında UTSO Yönetim Kuru-
lu Başkanı İsmail Akalın, Meclis 
Başkanı Erkan Bakır ve Meclis 
Üyeleri Mustafa Alaş ve İsrafil Baş 
tarafından karşılanan Meclis Üye-
lerimiz yeni UTSO Meclisine başa-
rı dileklerini ileterek, Uzunköprü 
için yapılacak çalışmalar konusun-
da zaman kaybetmeden çalışma-
lara başlama konusunda fikir alış-
verişinde bulundular.

Özellikle Uzunköprü’müzün 
ekonomik olarak kalkınmasına 
katkı sağlayacak en önemli proje-
leri olan Çakmak Barajı İletim Ka-
nalı ve Sulama Kanalları Projesi ile 
Organize Sanayi Bölgesi Projeleri-
nin hızlandırılması konusunda    
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BORSAMIZ MECLİSİNE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ



yapılacak çalışmalar hakkında 
istişare yapıldı.

Uzunköprü Ticaret Borsası Mec-
lisi olarak Uzunköprü Kaymakamı-
mız Onur Kökçü ve Yeni UTSO 
Meclisine görevlerinde başarılar di-
leriz.
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Uzunköprü Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Orhan Gür 19 
Ekim Muhtarlar Günü vesilesiyle 
Uzunköprü Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Nevzat Öztürk ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerini ziyaret ederek tüm 
Köy ve Mahalle muhtarlarımızın 19 
Ekim Muhtarlar gününü kutladılar.
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UZUNKÖPRÜ MUHTARLAR DERNEĞİNE 
MUHTARLAR GÜNÜ KUTLAMA ZİYARETİ

Ak Parti Uzunköprü İlçe Baş-
kanı Önder Kuruşar, Kadın 

Kolları Başkanı Havva Keleş, Ak 

Parti Belediye Meclis Üyeleri ve 
İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri 
20.10.2022 tarihinde borsamızı zi-

yaret ederek Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Egemen Aslan, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan 
Gür, Yönetim Kurulu Üyesi Musa 
Okur, Meclis Başkan Yardımcısı 
Gökhan Aslan, Meclis Üyelerimiz 
İbrahim Yılmaz ve T. Faruk Kule-
ci’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Ziyarette İlçemizdeki tüm 
STK’lar ve Siyasi Partilerin Uzun-
köprü’müz için birlik ve beraberlik 
içerisinde ortak hareket etmeleri-
nin getirmiş olduğu sinerji ile Uzun-
köprü’nün geleceği hakkında yapı-
lacak çalışmalar, 2023 yılı bütçe ça-
lışmaları öncesinde Çakmak Bara-
jı Sulama Kanalları ve Organize Sa-
nayi Bölgesi konusunda izlenecek 
yol haritası ile ilgili İlçemizdeki tüm 
kurum, kuruluş ve STK’ların katıla-
cağı bir toplantı organize edilmesi 
ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

AK PARTİ İLÇE TEŞKİLATINDAN 
BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Borsamızın Personel Top-
lantısı Yönetim Kurulu Baş-

kanı Egemen Aslan ve Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür, 
Genel Sekreter Mehmet Karamol-
la ile Birim Sorumlusu personelleri-
mizin katılımları ile 25.10.2022 tari-
hinde gerçekleştirildi.

Toplantıda yeni dönemde yapıl-
ması planlanan çalışmalar hakkın-
da görüşüldü ve süreçler ile ilgili 
planlama yapıldı.

Vizyon, Misyon, Politikalar ve 
KYS Dokümantasyonu, revizyon 
ihtiyaçları, Kalite Yönetim Sistemi-
ni etkileyebilecek değişikler konu-

larıyla ilgili Yönetim Kuruluna bilgi-
ler verildi.

Toplantı bölümlerin daha iyi hiz-
met vermelerini sağlayabilecek, 
fikir ve önerilerinin görüşülmesi ile 
sona ermiştir.

orsamız Üyeleri Uzunköprü Bİlçesi Süt Üreticileri Birliği Yö-
netim Kurulu Başkanı Tamer Akkuş 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Muhar-
rem İzci, Adem Demir ve Recep 
Günay ile S.S. 272 Sayılı Yağlı To-
humlar Tarım Satış Kooperatifi Yö-
netim Kurulu Başkanı Serhat Altın, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet 
Sarıgül, Yönetim Kurulu Üyeleri 
İsmail Güdaç ile Özcan Tıntın Uzun-
köprü Ticaret Borsası Yönetim Kuru-
lu Başkanlığı görevine yeniden seçi-
len Egemen Aslan’ı ve Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür’ü 
24.10.2022 tarihinde ziyaret ederek 
kendileri nezdinde UZTB Meclisine 
hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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SÜT BİRLİK VE YAĞLI TOHUMLAR 
YÖNETİMİNDEN BORSAMIZA 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

UZTB PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



T.C. Trakya Üniversitesi 
Uzunköprü Meslek Yükse-

kokulu Müdürü Doç. Dr. İsmail 

Kılıç, Trakya Üniversitesi Uzun-
köprü Uygulamalı Bilimler Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Enver Er-

dinç Dinçsoy, Dr. Öğr. Üyesi Özge 
Alev Sönmez Çalış ve Öğr. Gör. Dr. 
Yasin Akkuş 27.10.2022 tarihinde 
borsamızı ziyaret ederek Uzun-
köprü Ticaret Borsası Yönetim Ku-
rulu Başkanlığı görevine yeniden 
seçilen Egemen Aslan’a ve UZTB 
Meclisine hayırlı olsun dileklerini 
ilettiler.

Ziyarette 3-4-5 Kasım 2022 ta-
rihlerinde Trakya Üniversitesi 
Uzunköprü Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu ve Uzunköprü Mes-
lek Yüksekokulu’nun ev sahipliğin-
de Uzunköprü’nün Kurtuluşunun 
100.yılında ve Trakya Üniversite-
nin Kuruluşunun 40.yılında borsa-
mızın da destekleri ile düzenle-
necek “Uzunköprü Sempozyumu” 
hakkında fikir alışverişinde bulun-
muşlardır.

alk Bankası Uzunköprü HŞube Müdürü Hasan Bingül 
26.10.2022 tarihinde borsamızı zi-
yaret ederek Uzunköprü Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanlığı gö-
revine yeniden seçilen Egemen 
Aslan’ı, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Orhan Gür’ü ve Yönetim Ku-
rulu Sayman Üyemiz Serhat Eren’i 
26.10.2022 tarihinde ziyaret ederek 
kendileri nezdinde UZTB Meclisine 
hayırlı olsun dileklerini iletti.
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HALK BANKASI UZUNKÖPRÜ ŞUBE MÜDÜRÜ
 HASAN BİNGÜL’DEN 

BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

UZUNKÖPRÜ MYO MÜDÜRÜ DOÇ. DR. İSMAİL KILIÇ VE 
UZUNKÖPRÜ UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ 

DOÇ. DR. ENVER ERDİNÇ DİNÇSOY’DAN BORSAMIZA ZİYARET



UTSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı İsmail Akalın, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ali 
Gümüş, Yönetim Kurulu Üyesi 
İnanç Sülüş, Meclis Üyeleri Musta-
fa Alaş, Özge Ergen, Cenk Çoba-
noğlu, Ömer Çotra, Tahsin Haskı-
rım ve Yılmaz Arı 31.10.2022 tari-
hinde borsamızı ziyaret ederek Yö-
netim Kurulu Başkanımız Egemen 
Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Orhan Gür, Yönetim Kurulu 
Üyesi Serhat Eren ve Alaeddin 
Dere, Meclis Başkan Yardımcısı 
Gökhan Aslan, Meclis Üyelerimiz 
İbrahim Yılmaz ve Mehmet Kırmı-
zı’ya hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Ziyarette Özellikle Uzunköp-
rü’müzün ekonomik olarak kalkın-
masına katkı sağlayacak en önemli 
projeleri olan Çakmak Barajı İletim 
Kanalı ve Sulama Kanalları Projesi 
ile Organize Sanayi Bölgesi Proje-
lerinin hızlandırılması konusunda 
Ankara’da yapılacak çalışmalar ve 

UZTB ve UTSO olarak Protokol Yü-
rütme Kurulunda yer aldığımız 
Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi ile 
Uzunköprü Meslek Yüksekokulu ve 

Uygulamalı Bilimler Meslek Yükse-
kokulunun mevcut durumu ile yapı-
labilecek çalışmalar hakkında isti-
şare yapıldı.
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UTSO MECLİSİNDEN BORSAMIZA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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